令和６年５月２９日

保 護 者 様

B J C 会 員 様

バ ン ド ン 日 本 人 学 校

幼稚園長 金川 博一

校  長 吉田 浩一

令和６年度運動会の開催について（ご案内）

 日頃より本園本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  標記の件につきまして、下記の通り開催致します。

ご多用な折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来園ご来校いただきますよう、ご案内申し上げ

ます。

記

１ 日  時        令和６年６月１５日（土）   ８：３０～１１：００

          （雨天の場合は 6月１６日（日）に順延）

２ 場  所       バンドン日本人学校 校庭

３ プログラム

No 種  目  名 対    象

１ 入 場 行 進 体・幼・小・中

２ 開 会 式 全

３ ラジオ体操 全

４ ボール de ムーブメント 体・幼・小・中・保

５ GoGoGo!みんなでボール運び 体・幼

6 国盗り合戦チンブルイット 体・小・中

7 アロハ・エ・コモ・マイ 幼

8 休憩

9 紅白対抗全員リレー 体・小・中

10 デカパンチンブルイット 体・小・中・保

11 玉入れ 体・幼・小・中・保

12 ジェンカ 全

13 閉会式 全

４ 体験参加について

    ・体験参加を希望する方は６月７日（金）までに別紙「授業体験プログラム申込書」に必要事項を

記入し、下記連絡先までご連絡ください。（大人のみの参加も可能です。）

   （以下ホームページからもダウンロードいただけます。）

https://www.bjs.sch.id/document/form/taikenform.pdf）

   ※今年度は園児・児童・生徒数増加のため、体験種目が限定的となる可能性があります。詳細は

当日に体験するお子様にお伝えいたします。ご了承ください。

https://www.bjs.sch.id/document/form/taikenform.pdf

５ その他

・駐車場は、本校駐車場をご使用ください。

・不明な点がありましたら、下記担当までご連絡ください。

【連絡先】E-mail kyoutou@bjs.sch.id

                                                           TEL 022-2031532

【担当】 教頭 廣瀬孝平

mailto:kyoutou@bjs.sch.id